Index Tomi Secundi.

- F**igui legatus fratris sui Principis, & in quibus locis non obserueretur. cap. 4
 Figui debet seruire de calamitis, & in quibus locis non obserueretur. cap. 5
 Prioritate qui probat figui vel donatorum. cap. 8
 Figui an & quando restituendus. cap. 9
 De eodem. cap. 10
 Figui sucedit uato ex incertitudine cotu. cap. 11
F V K T V M.
 De mente reuertitur, & an vigore, statu possit recuperare pretium. cap. 1
 De eodem. cap. 2
 Ementi rem furtinam quomodo possit recuperare pretium. cap. 3
 Ut tunc est rebus alienis quando furtum committitur. cap. 4
 Vendentes ut falsas committunt furti, & quomodo punientur. cap. 5
 Pro farto commissu in campo, qua actione agatur contra campo-
nem. cap. 6
 Camerae tenentes prius caputus deinde sunt. cap. 7
 De farto pecuniarum in gruppis quemadmodum problem. cap. 8
 Dominus natus aliquando non tenetur de farto in modo commis-
so. cap. 9
 Pro farto commissu a plurimis, an omnes tenentes insolidum. cap. 10
 Furti indicium ex se recuperatur penes aliquem. cap. 11
 Si fur confiteretur alioz re minimis, & non constat de minori ar-
resto de indicio alterius quoniam pena poniendu.
 Respiratoria res furtarum panorum, ut foies. cap. 12
 Pro quatuor furtis imponatur ex mortuis naturali. cap. 13
 Tympani furti commissu de nocte cum foibulis. cap. 14
 Committentes tunc furti aliam, quam penam pati debeant. cap. 15
 Pro unico farto tunc furti, quod non debet. cap. 16
 Pro farto furtarum suis vix ea vel nocte, quae pena si tempora-
mido. cap. 17
 Furti pena non colligit per restituendum. cap. 18
 Pro farto quanto datur facultas inquirendi in domo alterius. cap. 19
 Furtus ob necessitatem, quando debet, solvere precium. cap. 20
 Furtus in bonis debitorum factis an quando sit exactio. cap. 21
 Clericos pro furtione est condemnandus ad tristram, & quod pen-
imponatur. cap. 22
F R A V S.
 Frandi suffici quando erit. cap. 1
 Frandi pro simili contractu ex quibus probatur. cap. 2
 Frandi & dolii quomodo probatur. cap. 3
H A E R E T I C U S.
 Hereticus semper probatur per dictu testis ab eo qui dixit se aliis
fuisse hereticus. cap. 1
 Hereticus confitit que renovare dobet. cap. 2
 Hereticus per quod res est probandum est. cap. 4
 Relatio ut resuens in carcere non debet separari, & quando dis-
catur relapsus. cap. 5
 Propter sufficiens re vellemens ut relapsus dicat debet, & an
quod posse te obligare ad penam relapsus. cap. 6
 Relapsus quando, & ex quibus quis condemnari possit. cap. 7
 Relapsus, an dictat, si bona fratribus hereticis peccatorum re-
stituit. cap. 8
 Quando non sit iudicandi relapsus. cap. 9
 Per solam confessiōnē potest hereticus condemnari, & an illam
renovare possit. cap. 10
 Hereticus quando dicatur sponte redire ad Ecclesiam. cap. 11
 Fili hereticorum quando comprehendantur sub flagio. cap. 12
 Statuum si sibi hereticorum quando traditor ad presentia. cap. 13
 De eodem statuto, quod docuit habet in possessione. cap. 14
 De todos, & an comprehendantur neptos matris post artifex filii. cap. 15
 Inimicis non ante. cap. 16
 Defendentis reconciliatorū sicuti confessorum non constituer-
tur statu. cap. 17
 Statuum de hereticis non comprehendantur suspellatur, an sit ei de-
gradatum, vel dispensandum. cap. 18
 Beneficia hereticis dicuntur vacare in partibus non Roma ob sen-
tencia latu ell. cap. 19
 Hereticus ut repellatur ab ecclesia, opus est declarari. cap. 20
 Consilii de hereticis negat dixi se fidei teneat quod temet Ecclesia,
fidei brachio tradendis est. cap. 21
 Continuox etiam per mortem condamnatur, ut hereticus. cap. 22
 Fili, & heredes sunt citata in processu sive post mortem heret-
ici. cap. 23
 Desponsatio, etiam si hereticus mortuus sit pendente termino circu-
sionis sit fallax. cap. 24
H O M I C I D I U M.
 Diffamati de homicidio, qui proprii dicantur. cap. 1
 Statuum de homicidio non habet locum in particio. cap. 2
 Occidens monitrum est, & quando tentatur de homicidio. cap. 3
 Occidens minantem mittit punientur. cap. 4
 Homicidium non dolo, sed culpa commissum, minimi punientur. cap. 5
 Cauffus homicidii art, et quando sit quod dicitur sit, vel cito ad aduersum, &
 Homicidium quando pena ordinaria, vel ex ordinaria in penite-
dom. cap. 6
 Homicidium aliquando non est punibile. cap. 7
 Homicidium minor quomodo punientur. cap. 8
 Homicidio ejus prælatis, non præsumitur, qui evaginant enes ad
sedundum. cap. 9
 It qui homicidio causam dat, quia pena punientur. cap. 10
 Mulier occident aliam baculo, an retegatur de homicidio. cap. 11
 Pena homicidii ex quibus causis sit minor. cap. 12
 De pena homicidii in rixa commissi. cap. 13
 Proba homicidii exercita contra a innocentem, non liberat reuictu-
misticidam. cap. 14
 Plures homicida in pro uno, vel per plurim, sit condonandu. cap. 15
 Occidens in iuriu suu infrentem fratri, quia pena punientur. cap. 16
 Propter sexagenarios occidentem offendentem siuimus, quia pena puni-
scitur. cap. 17
 Quae precepti lapidem non aximo occidendi, siue sequitur, reueniu-
re extra ordinariu. cap. 18
 De indicio homicidii, quod penitenti confitebitur obnoxius sit. cap. 19
 Homicidium a plurimis commissum, quomodo punientur. cap. 20
 Homicidium a plurimis commissum quomodo poterintur, & quid
si egerit præter unum auxiliu preficeretur. cap. 21
 Homicidio a Comitina commissio, qui fuit irrogatus, & qui dif-
funderint, & de sufficiente & opere præstante. cap. 22
 Occidens fonsicipio ad ducat pati aliquam penam. cap. 23
 Mulier precipit ad subducere, quia pena puniatur. cap. 24
 Abortus mulieris, fons, quamoda puniatur, & quid confidit ramu-
lo testari. cap. 25
 Abiit procurans ex propria, & an quodam morte penitentia. cap. 26
 De eodem. cap. 27
 Abiit interdum modo punibilis. cap. 28
 Mater qui famel, vel ut precario, abortum sibi, & que pena si ple-
nitudo. cap. 29
 Mater ipsa abegit quomodo puniatur. cap. 30
 Abiit infestante in utero occidens, quia pena puniatur. cap. 31
 Abortus canit, si proper defensione aggredi si est punibilis. cap. 32
 Homicidium in alterius persona ob errorum commissum, non est
penible pena mortis. cap. 33
 De eodem, & quando intelligatur. cap. 34
 De occidente, alterum per errorum ad sui defensionem, qui extra
ordinem panior. cap. 35
 Occidens Titum de mandato domini sui morietur, non est
punibile. cap. 36
 Homicidio in quibus casibus non gaudent immunitate ecclesiastica. cap. 37
 Vulnera cum insidiis animo occidendi, non gaudent immunitate
ecclesiastica. cap. 38
 Homicidio per sententiam non experimentem non est ipsius be-
neficio. cap. 39
I N C E N D I U M.
 Incendium cuius culpa factum per summi. cap. 1
 Quando summis factantur incendia, rigore casti. cap. 2
 De indicio incendi, & fortis lata. cap. 3
 Vicinus in vicino de incendo ceteratur. cap. 4
 Vicinus protrahit suu domum, propter dignitatem eiusdem. cap. 5
 Propter incendium. cap. 6
 Vicinus ut tenetur pro incendo factu in dona vicini. cap. 7
 Peccata incendiaria, & quid si fallitur sit ex culpa. cap. 8
 De occidente per salam levissim non condonabatur, & quid in
incendo prehensus quis sit. cap. 9
 Condolens dominus in sensu de incendio. cap. 10
 Damnum ut tenetur ab incendiorum contumaciam, quipam famili. cap. 11
 De incendo an, & quando quis teneatque cunctis vel criminali-
ter, & quando. cap. 12
 Peccata incendiaria, quales sint. cap. 13
 Milite ex causante ab incendio factu tolli ducit. cap. 14
I N C I S T V S.
 Interbus inter ascendentes, & descendentes puniatur morte. cap. 1
 Inculus inter transuersores quodammodo puniatur. cap. 2
 Inculus commissus ut forentur conformari, & sic in quarto gra-
du est puniendum, quodammodo. cap. 3
 Inculus prohibitus de iure canonicis est punibilis de rebus civili. cap. 4
 Inculus dñeſit, & gue inter varia personal. cap. 5
 Peccata incendiaria ratione offensionis ex illico coitu. cap. 6
 Quae penitentia sit, si inculus committitur inter contulitos cognatione
legali. cap. 7
 De peccata inter consuertos cognatione spirituali, & de con-
suhente cum mortali. cap. 8
 Inculus contrahit per coitum prohibitus, & ratione iustitia punc-
tibilia hominibus, & quomodo puniatur. cap. 9

Index Tomi Secundi.

INDICIVM.

<i>De indicio per tellus cognoscere tenet quod diligenter de nobis est.</i>	<i>cap. 1.</i>	<i>Alegando cunctis causis cum criminali contumaciam per nos iniuria.</i>	<i>cap. 31.</i>
<i>In iuris utrum sit prior presumptius imperficitus.</i>	<i>cap. 2.</i>	<i>Alienorum usq; qualibus causa exstet.</i>	<i>cap. 32.</i>
<i>Tellus ex cuius rebus faciunt ad torturam.</i>	<i>cap. 3.</i>	<i>Veritas excusat res ab iniuria illata in presbit.</i>	<i>cap. 33.</i>
<i>Tellus ex cuius rebus pro informatione. Causa ex cuius rebus non faciunt ad indicium.</i>	<i>cap. 4.</i>	<i>Illata iniuria non est locus penitentia ad curandam penit.</i>	<i>cap. 34.</i>
<i>De indicio ex tellis singulari. Et uniuscum fama sufficiat.</i>	<i>cap. 5.</i>	<i>Veritas comunit ad excusum roborantem.</i>	<i>cap. 35.</i>
<i>Iuris remotoe que restabat probetur. Et an consummatur ad torturam inferendam.</i>	<i>cap. 6.</i>	<i>Provocata an iniuria retroque posse.</i>	<i>cap. 36.</i>
<i>Fuga ex sui iuris iudicio. Quid si cum fama.</i>	<i>cap. 7.</i>	<i>Menstruum non loci retroquerere.</i>	<i>cap. 37.</i>
<i>De indicio fuga ex fama.</i>	<i>cap. 8.</i>	<i>De iuris reali facta imaginaria Sanctorum. & eius pena.</i>	<i>cap. 38.</i>
<i>De indicio ambientia per viam infilatam.</i>	<i>cap. 9.</i>	<i>De iniuria illata per pellitam. & eius pena.</i>	<i>cap. 39.</i>
<i>Identitas quale est indicium.</i>	<i>cap. 10.</i>	<i>Statutum punient faciem em iniuriam officiosam. quas comprehendunt.</i>	<i>cap. 40.</i>
<i>De indicio confessionis ex iurisdictionis.</i>	<i>cap. 11.</i>	<i>Actio iniuriarum non extinguitur per recurretiam.</i>	<i>cap. 41.</i>
<i>Confessio ipsi criminis ac si indicium.</i>	<i>cap. 12.</i>	<i>Iniuria verbalis non tollitur honesti prinatione.</i>	<i>cap. 42.</i>
<i>De eodem.</i>	<i>cap. 13.</i>	<i>Infamia in actione iniuriarum quomodo evitari posse.</i>	<i>cap. 43.</i>
<i>De indicio contra maritum de homicidio ex vi.</i>	<i>cap. 14.</i>	<i>Pater sibi non potest remittere iniuriarum factam filii descendente.</i>	<i>cap. 44.</i>
<i>Per indicio dolo a furtu. vobis ex quo iniuria servare valeat.</i>	<i>cap. 15.</i>	<i>Iniuria per recognitionem remissa censetur.</i>	<i>cap. 45.</i>
<i>De pluribus indiciis ad torturam sufficiuntur.</i>	<i>cap. 16.</i>	<i>Iniuria aliquando per diffimilatorem remissa non censetur. cap. 46.</i>	
<i>De eodem. Et quando probatur imperficitus continetur ad non ordinariam impunivitatem.</i>	<i>cap. 17.</i>	<i>Actiones iniuriarum qui preparant & quoniam excusatio permittuntur.</i>	<i>cap. 47.</i>
<i>Fama autem quando sit verum indicium.</i>	<i>cap. 18.</i>	<i>Dicunt iniuriarum quam ab alio auditis non excusatur.</i>	<i>cap. 48.</i>
<i>De indicio fuga.</i>	<i>cap. 19.</i>	<i>De percusione facta a baculo. & eius pena.</i>	<i>cap. 49.</i>
<i>Si causarum iustitia pro delicto. & pro innocencia proferenda sunt.</i>	<i>cap. 20.</i>	<i>De factis iniuriarum non admittuntur in indicio.</i>	<i>cap. 50.</i>
<i>Indicatio iusticia que indicatio non fuerit.</i>	<i>cap. 21.</i>	<i>De factis iniuriarum non admittuntur in indicio.</i>	<i>cap. 51.</i>
<i>Indiciorum causa non data. intentio nulla est.</i>	<i>cap. 22.</i>	<i>IN QVISITIO.</i>	
<i>Indiciorum copia abundans est rea.</i>	<i>cap. 23.</i>	<i>De modo procedendi per inquisitionem erant flante fluvio.</i>	
<i>De eodem.</i>	<i>cap. 24.</i>	<i>cap. 1.</i>	
<i>Ex quibus indiciis possit fieri sententia condemnatoria.</i>	<i>cap. 25.</i>	<i>Commissarius deputatus ab inquisitore. indicat illo mortuo.</i>	
<i>Indicatio inobedientia qua sit.</i>	<i>cap. 26.</i>	<i>cap. 2.</i>	
<i>Indicatio iustitiae de delictis preteriti non auctoritatis.</i>	<i>cap. 27.</i>	<i>Per inquisitionem proceditur contra eum. qui sagittam inedit etiam si vnu non impulerit.</i>	
<i>Gratia adelicti ab auctoritate antequam fit iniuriantem. & pax ab offendo habita.</i>	<i>cap. 28.</i>	<i>Sollemnis accusatio requiritur in inquisitione.</i>	
<i>Indicatio vel delicti certificatio in vinculum confitit.</i>	<i>cap. 29.</i>	<i>Iniuria super hominem occiso inuenito quomodo fieri possit.</i>	
<i>Factus et inobedientia delinqutit cum per te. qui inobedient et feruntur Crux.</i>	<i>cap. 30.</i>	<i>De inquisitione nulliter facta ex defecto citationis.</i>	
<i>Facultas inobedientia non comprehendenda causa per altam legem exceptum.</i>	<i>cap. 31.</i>	<i>Nullitate inquisitionum. & reprobationes tellitus cumulari possunt.</i>	
<i>Indicatio interdictio de delictis preteriti non auctoritatis.</i>	<i>cap. 32.</i>	<i>IN SVITVS.</i>	
<i>Nominatus pro indicio delinqutit. raudere dicitur. sed non perficitur.</i>	<i>cap. 33.</i>	<i>Sicutus puniens insultantem cum armis intelligenter etiam si ille usus non fuerit.</i>	
<i>Indicatio non gender delinqutit post omniadictionem legis.</i>	<i>cap. 34.</i>	<i>Aggressus praesumitur facere omnia ad suis defensionem.</i>	
<i>De indicio non concedendo pro undecimo homicidio.</i>	<i>cap. 35.</i>	<i>INTER CIVIUM.</i>	
<i>Indicatio non comprehendenda etiam penitus committit. & ex causa sua nullius est omnis.</i>	<i>cap. 36.</i>	<i>Exceptio interdicti non resoluti obrogato.</i>	
<i>Indicatio aliquando gender delinqutit clerico in malo affectu.</i>	<i>cap. 37.</i>	<i>LAESEA MAIESTATIS CRIMEN.</i>	
<i>De eodem.</i>	<i>cap. 38.</i>	<i>Prævaricatio in secundo capite non extenditur ad filios.</i>	
<i>Crimen proditorum indicatio recipiunt quidam causarum.</i>	<i>cap. 39.</i>	<i>De eis qui Crimina etiam tradidit.</i>	
<i>INFAMIA.</i>	<i>cap. 1.</i>	<i>Sicutus tradidit tradidit & non renunciavit. qui præsumuntur.</i>	
<i>Condannatus propter infamiam formulando non est infamis.</i>	<i>cap. 2.</i>	<i>De eis qui Crimina etiam tradidit.</i>	
<i>INNOCENTIA.</i>	<i>cap. 3.</i>	<i>Lafas præstat in omnibus principiis.</i>	
<i>Innocentia quando probatur per teles.</i>	<i>cap. 4.</i>	<i>Carceratio criminis autem. & quando teneant lege maiestatis.</i>	
<i>INIVRIA.</i>	<i>cap. 5.</i>	<i>cap. 5.</i>	
<i>Iniuria est facere facta iniuria.</i>	<i>cap. 6.</i>	<i>Lata maiestatis tenet eximentes carceratos. aut finge auxiliandum. ergo nullum.</i>	
<i>Iniuria est appellari spiritum qui est.</i>	<i>cap. 7.</i>	<i>Examen carceratorum. si reponat in carcere non punientur.</i>	
<i>Iniuria inferior per elevacionem manus. & per retinacionem.</i>	<i>cap. 8.</i>	<i>De pena legis de laesea maiestatis non excludenda.</i>	
<i>Actio iniuriarum ad deum per verbis iniuriarum coram Principi.</i>	<i>cap. 9.</i>	<i>Cap. 10.</i>	
<i>Scrimmæ publicis si quem per se scimus et creamus iniuriarum.</i>	<i>cap. 10.</i>	<i>Lafas contravenient sub penale legi quaque.</i>	
<i>Iniuria scripta facta agoratur verbali. sed non tollitur.</i>	<i>cap. 11.</i>	<i>Lato quis sit. & quoniam punatur.</i>	
<i>Iniuria quoniam sit. & quanto plus illa.</i>	<i>cap. 12.</i>	<i>Marii qui in quibus casibus de lenocinio puniatur.</i>	
<i>Iniuria facta clero et missis foris.</i>	<i>cap. 13.</i>	<i>Marii præceptum.</i>	
<i>Dominus etiam per iniuriarum factis subdit.</i>	<i>cap. 14.</i>	<i>De eodem.</i>	
<i>Marii similitudine iniuriarum exorti.</i>	<i>cap. 15.</i>	<i>De eodem.</i>	
<i>An collatum agat per iniuria omnes ex collegiis facta.</i>	<i>cap. 16.</i>	<i>Marii quoniam probatur.</i>	
<i>Preper iniuria facta procuratori vel officiari dominum agit.</i>	<i>cap. 17.</i>	<i>De eodem.</i>	
<i>Libellus in aliis iniuriarum quibus est debet.</i>	<i>cap. 18.</i>	<i>De eodem.</i>	
<i>Advocatus Rati quando procedunt in actione iniuriarum.</i>	<i>cap. 19.</i>	<i>De eodem.</i>	
<i>Accusator Rati quando procedunt in actione iniuriarum.</i>	<i>cap. 20.</i>	<i>De eodem.</i>	
<i>De iniuriis per annum agit post.</i>	<i>cap. 21.</i>	<i>Marii quoniam probatur ad effundum vacationis beneficium.</i>	
<i>Anni in aliis iniuriarum est illi.</i>	<i>cap. 22.</i>	<i>Reformacionis.</i>	
<i>Allio iniuriarum de cunctis ex vi Carnei et postea.</i>	<i>cap. 23.</i>	<i>De eodem.</i>	
<i>Allio iniuriarum annis ad palindromam sit cunctis.</i>	<i>cap. 24.</i>	<i>Conscilient premitur mortuis ex prima infirmitate.</i>	
		<i>cap. 10.</i>	
		<i>Filius impubes ante matrem decollatur et præsumitur.</i>	
		<i>De præceptis mortis.</i>	
		<i>De eodem.</i>	

Index Tomi Secundi.

- De probanda morte militare vel vagabundia.** cap. 15
De codicilis. cap. 16
Mors non probatur per productionem testem. cap. 17
Omnis in morte reprobatur ex quibus non probetur. cap. 18
Mors omnis quando evanescunt naturae in fidicione. cap. 19
Caducaria sequita non fuit tradenda pro causa hominis. cap. 20
- OFFENSIO.**
- Statutum contra offendentes in domo propria, quod comprehendens.** cap. 1
Promissio de noce offendendo ac censu contra cunctum per offensionem factam in personam primi offendentis. cap. 2
Offendens partem late pendente ex causa ipsius fecit et presumitur. cap. 3
Mors, & iniurias facient adversario ex causa iuri perdit causam. cap. 4
Bulla Alexandrina contra offendentes colligantem, quando leviter extra Curiam. cap. 5
- PAKKICIDIVM.**
- Particidi per nos sit, quando ex causa meoranda.** cap. 1
Vicinorum cuiusconuscens rebus nivis, cunctus de particidiis, & macte puniri. cap. 2
- PAX.**
- Constitutio fratre paci, quod causas comprehendens.** cap. 1
De codicilis. cap. 2
Liberale in usus fratre paci prius dandis est. cap. 3
Constitutio fratre paci, & per coadunacionem bonitatem, & pacis, & pacientis servitatem. cap. 4
Requiesca pacemque faciat a pace quod sunt. cap. 5
Fasciatio a paxi commendatione exorcita non vult. cap. 6
Producere instrumentum pacis non vult, ut fieri delictum negari. cap. 7
Pax producere ut instrumentum prodit, ut concordia. cap. 8
Pax fidei et delicto in genere cum predebet etiam quadrigattus argumentum. cap. 9
Pax, & remissio dictacionis mortis articulo, ea est. cap. 10
Proprietas plura de illa, quoniam dicatur et ceterum patet. cap. 11
Pax aut dicatur rupta ab officio, vel ex nostra causa. cap. 12
Ergo si non conciliat, qui prorsus pacem impetrat, pax ab officio, si pax applicanda est. cap. 13
Pax ex pacificanda rimangere trahatur, ac tamen tenetur. cap. 14
Pax dicatur super salutem suam, sine percussione. cap. 15
Pax pacis rumpere et fallere refutandum. cap. 16
- PECULATVS.**
- Pax furti noncum impendens.** cap. 1
Crimen peculatorum & resoluitorum quoniam differunt, & que pax, & crudelis, & criminales impetrant a se. cap. 2
- POENALIA.**
- Pax quid sit, & quoniam.** cap. 1
Temptare quid infelix ut pax impendens, an delictum, vel tempestis. cap. 2
In delictis pax vivens quales lex sit et cuncta ut tempore delicti, & postcessione. cap. 3
Pax per statutum imposita, tunc non potest. cap. 4
Pax pro maleficio, a statuto imposita comprehendens etiam malitiam, & delictum. cap. 5
Imperio autem bonorum, quoniam pax fuit, per statutum. cap. 6
Sicutum relaxans partem pax comprehendens carcere, & ceterum, qui pax forem decidit. cap. 7
Pax imposta offendens alium in domo propria locum habet, ut non in eisdem. cap. 8
Pax contra offendentes, membrorum ac locutum locu contra offendentes dignitatem. cap. 9
Pax pro statuante et pax pro fio secundum habent etiam pax pro pax habentur. cap. 10
Pax caput aliis quatuor, & de qua intelliguntur. cap. 11
Pax ex illo quando fit ad ipsius, & quando perpetua, & quid de condonatur ad beneficium. cap. 12
Pax ex iure, & tunc ut si ministranda ei quis primo urgenti, & illa confessio sit. cap. 13
**Desiderium & contra, si primo confessio sit, & postea negatur, cap. 14
Confines delictuum est in delictum, non sit ministranda pax, ut que illa delictum non ministratur. cap. 15
Pax in quibus casibus fuit auctoritate plaintiffa. cap. 16
Pax boni in peculatorum veri potest. cap. 17
Pax non necesse recessum subordinatur, donec videatur existere etiam pax ex imperio pax. cap. 18
Pax non voluntatis mortis non sit duplicata, pater duo ac filii. cap. 19
Pax non interdictione, & legi, & quoniam tunc locum locu significat. cap. 20
De pax in dominio omni ad bellum, & in eius locum subrogata. cap. 21
Index in subrogatu in pax omni mortis impetrare justificare. cap. 22
Dignus ponentes scelus ad mortem causa atrecta ad judicium. cap. 23
Pax mortalis, ubi ex aliqua causa ministratur, qualis esse debet. cap. 24**
- De eodem.** cap. 25
Pax ordinaria ac sit impudentia propter indicia. cap. 26
Pax extra ordinaria condonatur excludens in dubio, & rotu, & nihil certe sit. cap. 27
De pax dantis aliam. cap. 28
De pax aquilonis ad evanescendum. cap. 29
De pax a reditu male evanescanti. cap. 30
Pax indigneatione Principi qualiter. cap. 31
De pax cum qui pretio esti preciosum premittunt vobis in causa, vel gratiam Principi. cap. 32
Pax placet dantis sunt ei qui in uno fatto unum vulnerat & alterum occidit. cap. 33
Pax duplex inferenda est bis vulneranti, propter Naturam de vulneribus. cap. 34
Pax maior in posse imponi ex probatis in processu per accusationem. cap. 35
Index pax angere paxem fratrum. cap. 36
Pax quibus aegrit, & quibus diminuitur. cap. 37
Pax minoratur ut temporis antiqui aeneo. cap. 38
Pax ex sua probatione bona summa non mitigatur, nisi in prima delicto. cap. 39
Pax semper impudentia est. cap. 40
Pax transcedentia mors initioris ad evanescendum mortem. cap. 41
De pax restituentis delicto. cap. 42
De pax signari. cap. 43
De pax detinente. cap. 44
In pax excepunda an sit supercedendum propter furorem. cap. 45
De pax proderit. cap. 46
Pax a uix quando impudentia sit. cap. 47
De pax mendaci. cap. 48
Pax transcedentia ex uno delicto declarata per Principium sunt foliis de tunc pax novam legem declarato fuerit. cap. 49
De pax mortis inferenda ac causam delictum, & eam non esse sufficientem. cap. 50
Quid sit in tribus differentiis in pax excepunda sit. cap. 51
Quod pax, quae pax, quae pax scribere debet. cap. 52
De pax prima incepit ocre. cap. 53
De codicilis. cap. 54
Pax corporis translocationis extenditur ad omnes contractus. cap. 55
Pax translatio corporis datur nobilitatis in regno, quando ignoratur. cap. 56
Nobis in Regno non condonantur ad remittendum. cap. 57
Si pax divisa datur nobilis, & ignobilis. cap. 58
Nobis huiusmodi quae pax delictum. cap. 59
Curiosus pro force seculari in delicto, ut pax detur. cap. 60
Pax sicut pax corporis in delicto remittitur pax est. cap. 61
Pax pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 62
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 63
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 64
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 65
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 66
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 67
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 68
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 69
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 70
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 71
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 72
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 73
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 74
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 75
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 76
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 77
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 78
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 79
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 80
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 81
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 82
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 83
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 84
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 85
Pax sicut pax corporis communiori potest in eis paralem. cap. 86
Pax non a clericis non impetratur, sed dolus veniatur, pax semper ut non sufficit. cap. 87
Tenebris utra non inservit, reverentis tormentis non conficitur. cap. 88
De pax in resurgentiem velox agitum fugientem. cap. 89
Pax excepunda non creditur, qui afferunt maior atque appetit. cap. 90
A pax mortis quoniam quia liberatur. cap. 91
De pax mortis quoniam quia liberatur. cap. 92
Pax excepunda ut per se detingatur. cap. 93

PK ALVARICATIO.

Index qui fungitur officio adiuvanti, & ministri praevaricationem. cap. 1
De codicilis. cap. 2

PRODITOR.

Proditor qui modis dicatur. cap. 1

Index Tomi Secundi.

PUBLICATIO BONORUM.	RESTITUTVS.
Confiscatio in contumacia etiam per flatum bonis suis sub forma causi autem.	cap. 1
In confiscazione honorum sententia expressa opus est, & non veni- mentissa futura.	cap. 4
In confiscazione propter hominis dum non venit sensu ex parte eius.	cap. 6
De confiscazione honorum fidelium.	cap. 6
Annotatio honorum etiam fidelium ut sit facienda ante confi- scatione.	cap. 7
Herricci bona et alienata publicantur, ad dies commissi delicti.	cap. 8
Publicatio eius, & quando trahatur ad bonam alterius territorio sit.	cap. 9
Publicatio honorum scilicet ad illum, cuius tempore delictum com- misi et ibi.	cap. 10
Statuta de publicis adiutis bonis manufragium pati sunt reprobata.	cap. 11
Publicatio honorum comprehendit aduentitia, genit, ejusfructus ad patrem pertinet.	cap. 12
Bona probata obligari an veniant in confiscazione honorum.	cap. 14
Alienaria prohibita non venient in confiscazione.	cap. 15
A bonis confiscaitis prius derobato da sunt aliorum creditores quos expensa iuri falli per finem.	cap. 16
De publicatis bonis meritis sibi inservent.	cap. 17
Cofiscatio decisa ita ab commisitate contra heretice exequatur.	cap. 19
RAPINA.	SACRILEGIVM.
Dominus territorij quando tenetur reire acire rapinam.	cap. 1
RAPTVS.	Sacrilegium quid est quoniam potest.
Rapini non committunt cum omni violentia.	cap. 1
Ocum rapieni multieri inimici & qua prava a prouidentia sit.	cap. 2
Rapini capula non fecuta non puniri.	cap. 3
Rapini non est punibilis quando abducitur pueri vel leti- tiae, & fons mortis.	cap. 4
Contumelias cum meretrice aliquando est punibili.	cap. 6
Arte atque cibis ubi pueri a ratiōne vires poterit, quod panatur.	cap. 7
Crucis & rapui sponsum ad quod m perirent.	cap. 9
REBELLIS.	REBELLIS.
Rebellis non probatur per narracionem Tapa.	cap. 1
Narrativa Papa probat rebellem si concurredit ad ministracionem.	cap. 2
Rebellis quid sit. Quomodo differat a consummatio.	cap. 3
Translatio rebellioni punio ut illo applicio.	cap. 4
Si non in iure rebellionem patris non sunt panimenti pena in iustitia mixta.	cap. 5
RELEGATIO.	RELEGATIO.
Dolor confinans non est de collegio.	cap. 1
Præfus qui relegantur. & quando in iustitia affligantur valent.	cap. 2
Relegatio quando in eis punitur seruire causam.	cap. 4
REMISSIO CARCERATORVM.	REMISSIO CARCERATORVM.
Invenit enim criminis quod sunt consideranda.	cap. 1
Remissio non est facienda nisi de delicto a pietate summa consel.	cap. 2
Lex de remissione carcerari pro uno delicto non extendatur ad se- mole.	cap. 3
Remissio delinqentis est facienda ad indicem delicti, vel originis, & Res ad remittendum ad locum delicti, & quibus concurrentibus deneratur.	cap. 4
In Regno Francie remissiones sunt.	cap. 6
De eadem.	cap. 7
Confutatio de non remissione carceratis obtinet inter diuersa domina.	cap. 9
Index delicti consenserit per remissionem a iudice loci mandari.	cap. 11
Index ad quem remittitur non resumit processum facere debet.	cap. 12
Remissio non habet locum in contradicibus, nec in delictis si in illis tergatur.	cap. 13
In contradicibus an, & quando remissio facienda sit.	cap. 14
REPRESALIAE.	REPRESALIAE.
De reprobatis, & eorum origine, & quando concedenda.	cap. 1
Reprobata exequuntur causa bona ex iustitia in territorio conce- dens.	cap. 2
Reprobata a quo concedenda sit.	cap. 3
Reprobata a quo iudeo & a quo concedendur.	cap. 4
Reprobata propria auctoritate facetus, quoniam puniendus.	cap. 7
De eadem.	cap. 8
Committentes reprobationem in libris publicis, propter noui belli am- militiam, an & quoniam sit puniendum.	cap. 9
REVSCRIMINIS.	REVSCRIMINIS.
Nomen accusat quando inter eos recipiuntur sit.	cap. 1
Rebus non debet personaliter comparare, & libellus respondere.	cap. 2
Rebus qui in tortura purgantur, debent absolucionem.	cap. 3
RESISTENTIA.	RESISTENTIA.
Iudicium, & quando resistendum.	cap. 1
Resistens Carta quoniam puniatur.	cap. 2
RIBA.	RIBA.
Autoritate sua fit de omnibus condamnandis.	cap. 1
Mediatis enim rixa occident, an tentant.	cap. 2
SOCIUS.	SOCIUS.

Index Tomi Secundi.

SOCIVS CRIMINIS.

- Socius criminis sive quando administrat ad inquirendum cap. 1.
 & quando faciat redditum ad torturam cap. 2.
 Leximonia super attestacionem factorum criminis aliquando comprehendit casum similem cap. 3.
 Confessio socii criminis alia per torturam, non conjugatur cap. 4.
 alicuius confessionibus cap. 4.
 Socio criminis non creditur quando verisimilitudo non deposita cap. 5.
 Socius de confacio quando depovere, & interregari debet cap. 6.
 Socio criminis quando ad inquirendum, & quando ad condemnandum facit indicium cap. 7.
 Et per unum interrogatorum sicuti.
 Socius qui ob remissione habuit gratiam, tueri potest cap. 9.
 Socii criminis si promiscue faciunt in tortura, & audeant negare iuramenta non nocet loco cap. 10.
 Socio quidam qui subsecutus est, contentum fuit in criminis, et 11.
 Accusatus dominus sine scire ei dicit, non sit socius criminis. 12.

SODOMIA.

- Quando committitur cap. 1.
 Sodoma attentatio non perficitur nisi punitur cap. 2.
 De cunnis et preputiis operari cap. 3.
 Patientes an faciunt indicium ad torturam cap. 4.
 Confessio stupratorum aliquando facit indicium sine tortura cap. 5.
 Reherbae de sodoma intenti et condemnari non posset ex deponitum sicuti latorum qui furantur per ipsos cap. 6.
 Sodoma ex sua danda defensione cap. 7.

S P O L I V M.

- Alio spoliatur singulari facie fori, & quid in beneficiis aliorum. 1.
 Ad possidentem, neminem nec eius ego debeat velire. 2.
 Episcopus bene praesertim pro se, si agnoscere inferiori potest. 3.
 Procedere que potest, si spoliatur factus non se posse credidit. 4.
 Alio spoliatur a possidente ante eum per hanc. 5.
 Procedere alienum, potest agere spoliu nomine Ecclesie. 6.
 Spoliu et, quando agit possit contra fulorem demagantem. 7.
 Quando possit non potest. 8.
 De cetero, & cum remedio Canonizatio reserata sit perpetuatio. 9.
 Spoliu non agitur excepit possit instrumentis. 10.
 Spoliu non agitur excepit possit instrumentis. 11.
 Tres modi: compiti interdictionis unde ut, uide. 12.
 Comendatio arsis quidam agat spoliu circa Episcopum. 13.
 Episcopus translatius quando agat spoliu ad beneficia, que ante habebat. 14.
 Spoliu agi ut potest per resiguationem ex ea saluti coram ordinario. 15.
 Actio spoliu non competit ei, qui ex sua facta a confessione recedit. 16.
 Ex descendente & traditore in eis finis decurso, an, & quando pupilli ex agat spoliu. 17.
 Spoliu in quibus concomitante, & quemadmodum dentur, & ceteris aliis, & quantummodo. 18.

- Alio spoliu competit ad statum pristinum, quem qui habebat. 19.
 Redire ad ordinario tempore, quando solvere dicatur. 20.
 Nullius in nulla communione spoliu de facte. 21.
 Indice acquisito possit. 22.
 Indice multo prius decessu primat possit. 23.

- Spoliu oblitus exceptio reservationis. 24.
 De cetero. 25.
 Rerum non alienarum in spoliu possit probare praeceptum, & confirmationem. 26.
 Spoliator dolosa non mutatur super petitorum nec debet boni. 27.
 Prosimus a Papa per reservationem bens sui de facto ad indicatur spoliu proprii ab Episcopo, & eo possit habere. 28.
 Spoliator non exceptio de non valere vero. 29.

- Exceptio restituenda secundum restituendum. 30.
 Exceptio spoliator non existent non nullum, sicut in super alia re. 31.
 Dredens, & quid si spoliator est alterius. 32.
 Exceptio non per se, ergo non annulat contra factum. 33.
 Exceptio regularis aut oblitus in spoliu. 34.
 Imperfecti credentes cogitare de spoliu in beneficis. 35.
 Dredens quando spoliu est voluntarium. 36.

- Procedere in ecclesia competit spoliu coram laico. 37.
 Ad hoc potest spoliu, sicut utrum contra tertium. 38.
 Exceptio spoliatorum a quo opponit potest, si spoliatorum est causa. 39.
 Spoliu pro feodo quidam potest annuere non autem contra factum. 40.
 Spoliu ei competit, qui est spoliator, potest quam ait potest, ceteri cuncti nomine decimus fuerit. 41.

- Possessor quando dicuntur graffii, ut possit agere possit. 42.
 Exceptio domini non vigeat neque non oblitus agentis spoliu. 43.
 Spoliu ei competit, qui est spoliator, potest quam ait potest, ceteri cuncti nomine decimus fuerit. 44.

- Possessor quando dicuntur graffii, ut possit agere possit. 45.
 Exceptio domini non vigeat neque non oblitus agentis spoliu. 46.
 Spoliu ei competit, qui est spoliator, potest quam ait potest, ceteri cuncti nomine decimus fuerit. 47.

- Spoliu ei competit, qui est spoliator, potest quam ait potest, ceteri cuncti nomine decimus fuerit. 48.
 In spoliu etiam atentato, quando detur recommissio. 49.
 Tunc in spoliu agere possit, ut rescribitur. 50. De cetero. 51.

- Non vigeat possit, solum si titulus coloratus. 52.
 Titulus coloratus decurso, per expectationem non renescatam. 53.
 Restituere in iuris factis, malibus alijs, si titulus an, & quando detur. 54.

Titulus in quibus interdicti probandus est. 55.
 Titulus probandus a Vicario probandi per eundem Vicarium. 56.
 coloratus pro restituendo. 57.

Attentato non redire, utrum cum titulus infelicitate. 58.
 Titulus coloratus est fermentum ad indicatio oris in pala ista. 59.
 Infelicitas est falsa, qua, est in quasi possessione accumulata, est 60.
 titulus coloratus. 61.

Ecclesia reclamans ad fonda, si docet de qua, in iure fitur. 62.
 Spoliu rectalibus feoda redditus, non est feodalium. 63.

Spoliu coloratum super denegatione censu. 64.
 Spoliu non datur contra directionem omnium factis temporis. 65.
 pupillis, ut quis carcer secunda inuestigatione. 66.

Spoliu a fisco ut a creditoribus liberari. 67.
 Spoliu a iurisdictione a Terre per debet docere de ritulo. 68.

Arbitrio, qui probabilius in causa spoliu an, & quid interdictum est. 69.
 Probatione, per posterius non admittitur in spoliu. 70.

Consecurat ipso, alterius in iudicio nominare non potest. 71.
 Spoliu per procuratores fiduciam non vocat. 72.

De cetero, & quid si procurator efficeretur possibiliter. 73.
 Temporalis quo indicio possit fieri ex primandum est. 74.

De cetero, & quando probatur factum. 75.
 Spoliu probabile quid probare debet. 76.

Contraire spoliu bene fiscalium quid probare possit. 77.

Spoliu efficeretur probare possibiliter per tractum clavis. 78.

Spoliu possibiliter praeferens quid probare debet. 79.

Spoliu non probatur per affirmacionem notarium. 80.

Spoliu ex parte quidam probatur. 81.

Spoliu non probatur per confessioem dubiam. 82.

Extremo spoliu probatur ne presumatur. 83.

Spoliu dictum contra a vice possibiliter iniris probatur presumptu- 84.

Spoliu non violentem ex quibus presumptim probatur. 85.

Primum extremum ex intentio, & aliquatenus probatur. 86.

Extremum quando sunt probatae ad effectum restitutions. 87.

Primum extremum ex quibus probatum non discutatur. 88.

Primum extremum quoniam per rectis probatum sit. 89.

De probatione prima extrema cap. 90. De cetero. 91.

Antritio in causa spoliu quibus non probatur. 92.

Primum extremum spoliu an, & quid probatur ex confitienti. 93.

De probatione secundum extremitatem in spoliu. 94.

Probatio effectuum probatur per statutum de eunctorum de possibiliter in barezatu. 95.

In remedio spoliu probanda finit. 96.

De proba, qui possit, & cum magis blandum sit. 97.

Possibilitate realitatis ex causa simulata aliquatenus in spoliu. 98.

Quando possit per certum resultatam possit ad iurium. 99.

Qui possit probandum, vel dignus acerbi illius nonne agit, & id est. 100.

Spoliatio realitatis est apud equum de militare sententia. 101.

Acceptum beneficia permotum at, quando non obstante renunciatio- 102.

nem resultavit. 103.

Indice arbitrio ac non exenti a spoliu. 104.

Spoliatio vice mandati nullius decreti est restituenda, & 105.

Spoliatio permissionis tradita non nulliter per conditionem non 106.

Accusatam defensionem fit sequitur, sed predictur in fiducia. 107.

De legatione indecni nulliter procedunt. 108.

Transfusio a Papa, vigore mandati restituatur non obstante ex- 109.

cetero. 110.

Hoc enim ab eo si realitatis restituenda certa praesupponitur. 111.

Primum cum clausolam oportere, committit possibiliter. 112.

In spoliu securitate titulus coloratus semper probatur. 113.

Primum per reservationem illius, qui a decimo non habente facili- 114.

tatem prouisus fuerat, & titulus coloratus. 115.

Ad effectum spoliu mandata non dispensanda super defectu natura- 116.

lium sufficit. 117.

Possibilitate probatur per instrumentum summum anterior in spoliu. 118.

De possiblitate non soluta, si possit probare primus statutum. 119.

Ad excludendum cum possibiliter probatio per compunctionem publica- 120.

tionis & reservationis. 121.

Spoliatio in possibiliter vigore in assumptione possit, si restituenda. 122.

Spoliatio alimentis super fondaibus in que fuit in restituenda. 123.

Sic etiam possit mandata non detracitaria, & possit etenim vice in- 124.

finito natus possit. 125.

Spoliatio a vice omnia restituenda. 126.

Index nulliter procedunt possibiliter decurso. 127.

Spoliatio de iuris factis, non alijs, si titulus coloratus. 128.

In ea spoliu securitate non restituenda. 129.

In ea spoliu securitate non restituenda. 130.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 131.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 132.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 133.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 134.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 135.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 136.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 137.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 138.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 139.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 140.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 141.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 142.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 143.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 144.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 145.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 146.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 147.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 148.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 149.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 150.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 151.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 152.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 153.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 154.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 155.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 156.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 157.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 158.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 159.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 160.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 161.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 162.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 163.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 164.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 165.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 166.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 167.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 168.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 169.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 170.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 171.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 172.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 173.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 174.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 175.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 176.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 177.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 178.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 179.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 180.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 181.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 182.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 183.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 184.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 185.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 186.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 187.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 188.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 189.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 190.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 191.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 192.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 193.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 194.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 195.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 196.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 197.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 198.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 199.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 200.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 201.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 202.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 203.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 204.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 205.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 206.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 207.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 208.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 209.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 210.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 211.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 212.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 213.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 214.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 215.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 216.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 217.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 218.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 219.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 220.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 221.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 222.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 223.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 224.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 225.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 226.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 227.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 228.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 229.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 230.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 231.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 232.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus coloratus. 233.

Spoliatio in iuris factis, malibus alijs, si titulus

Index Tomi Secundi.

POEMA TALIONIS.

Quoniam quis debet se subscrivere ad personam talionis. cap.1

Sed scriptio ad talionis personam quoniam differat ab inscriptione. cap.2

Talionis pars in quaibus causulis non habeat locum. cap.3

TERGIVERSATIO.

An licet subiungere ab accusatione. cap.1

TORTURA.

Quodlibet ut iuridice sit, ut se defalterantur. cap.1

Tortura ad mandatum Principis fore iustitia inferenda non est. cap.2

Ob torturam illam am propter iustitiam indubita, et pons ordinaria non est imponeenda. cap.3

Seruum quando torqueri possit, et quando liberari debet. cap.4

Tortura quando inferri debet. cap.5

La quaque inferenda qualitate moderata, et considerata sunt. cap.6

I tortura inferri possit pro faro parvo valoris. cap.7

Tortura in quaibus causulis possit inferri, non seruato iuris ordinis, nec data copia indicetur, in Regno. cap.8

Dengare causas omnium specierum tormentorum, et quando fieri possit, cap.9

Tortura sine legitione indiget, et confessio, quibus concordentibus cap.10

sufficiat ad condemnandum. cap.11

Tortura quando ex dicto testis variis interrogatur, ab aliis iudicibus. cap.12

Propter incurruntur ne illa esse inferenda tortura, ab aliis iudicibus. cap.13

Tortura sine iudicari illarum non iustificatur, et supradicta iudiciorum. cap.14

Ceteri delicta ad sui decessione, an, et quando torqueri possit. cap.15

Tortura pro homicidio, et furio interrogari patet. cap.16

Neq; torturando confessio ab aliquo indicabit videlicet nec contra iurum. cap.17

Tortura non interfuerit iuris consueto egregio, et ei qui fuerit indecens, cap.18

et discrus. cap.19

Qui torqueri non possint. cap.19

Officiali cognoscentes iniuriam mulierem, an torturavant datus, et cap.20

ferimandus, eti posse. cap.20

Tortus pro iudicio, an, et quando torqueri possit. cap.21

Advocati dispati ad torturam inferendam, sed solius scisci interro- cap.22

gantur quando torqueri possit. cap.24

Tor, ut quibus inferri debet. cap.25

Possit decretum tortura, decus duei expellandi sunt. cap.26

Tortura quando inferri debet. cap.27

Tortura non confitebit, quoniam absoluiri debet. cap.28

Repetitio tortura, an, et quando locutus sit. cap.29

Confessio tortura, an, quando debet renunciari, ut sit locus repeti- cap.30

tio tortura. cap.31

Tortura quando fit repetenda. cap.31

De eodem, c.32 De eodem, c.33 De eodem, c.33

Tortura quando potest dari ob indicacione mala fama. cap.34

TORMENTVM.

Torrentia contra famulos latronum mittare licitum est, ita ut in- cap.1

de non tenatur. cap.2

VAGABUNDI.

Contias purganda est vagabundis. cap.1

Edictum de vagabundis co reprobentis mendicantes validis. c.2

VENEFICIVM.

De veneficatione attentata, morte non subiecta. cap.1

De eodem, cap.2 De eodem, cap.3

Contra rem veneficationem procedendum sit ad torturam auto- cap.4

Nobilitis inquisita de veneficatione generi vbi debet carcereari. c.6

Confessio rei, quod ex cetero dat mortuus sicutus videt. cap.7

Si non constat quae veneno mortuus esset inquisitis absolucionis cap.8

sententia, et quae indicia non sunt in consideratione. cap.8

Confessio veneficationis non facit delictum, et quae iustitia non sine cap.9

sufficiencia. cap.9

VIS PUBLICA.

Vis publica quoniam committitur. cap.1

Pro vis publica un procedendo contra absentem cum publicatione cap.2

honorum. cap.2

Nulum vim committit, qui alterum verberat, ut remittat: pro cap.3

metu, et vi datur, et remittit. cap.3

Depopulatrices, et aggressores alienorum domorum, quae pons faci- cap.4

ciunt. cap.4

Familia non open prestati domine pacem publicam visitant, qui per- cap.5

na non peruidunt. cap.5

Caporalis factio, et tenetor de omni domino, sed promissio de eo cap.6

facta, et aliam non patet. cap.6

Effractorum foris, et pons mortis. cap.7

VIS PRIVATA.

Eximani carcerat at sum pro debito, quae pons a puniatur. cap.2

VVLNVS.

De pona vulneris illatis a clericis Vicariis Episcopi. cap.2

Vulneris an ex interno ex vulneri prefatur mortuus. cap.2

Vulneris procuratori datur, vel coligitur, an, et quando prae- cap.3

sumus datum ex causa latitans. cap.3

Vulneris pra, nonnum darat ex causa latitans, et causa sepe- cap.6